Assurance – 1 anno; 

 n. 17 Software antivirus Business Security pacchetto EDU – 3 anni; 

3. di autorizzare a tal fine, a carico del capitolo 402160 del Bilancio finanziario gestionale 

2025/2027 – e.f. 2025, un impegno diretto di spesa di complessivi € 2.213,32 

(duemiladuecentotredici//32) IVA inclusa, corrispondenti ad € 1.814,20 

(milleottocentoquattordici//20 IVA esclusa), a favore dell’operatore economico di cui 

all’antecedente punto del determinato;  

4. di dare atto che l’obbligazione assunta, riferita alla fornitura delle licenze 

summenzionate, ha scadenza il 31.12.2025, mentre la validità delle licenze medesime